



nazwa: [Super Benek Crystal Silikonowy Compact 3,8L](#)

marka: **Super Benek**

cena: **29.00 zł**

To produkt o naturalnym zapachu, który jest dobrze akceptowany przez koty. Dzięki drobnemu uziarnieniu 0,5-2mm charakteryzuje się najwyższą wydajnością w klasie żwirków silikonowych. Zawiera domieszkę aktywnych granulek. Żwirek ten nie zbryla się, lecz całkowicie pochłania dozowane płyny, częściowo odparowując bezzapachowo. Procesowi pochłaniania wilgoci towarzyszy zmiana zabarwienia żwirku. Eksploatacja podłoża wymaga od właściciela usuwania jedynie stałych odchodów. Produkt można usuwać drogą sanitarną. Granulacja: 0,5 mm - 2 mm Zalety: super lekki atrakcyjna cena całkowicie biodegradowalny usuwany drogą sanitarną super wydajny gwarantuje maksymalną higienę wyjątkowa łatwość stosowania (nie wymaga stałego dosypywania) estetyczny wygląd Surowiec: Żwirek Super BENEK Crystal charakteryzuje się wysoką czystością oraz skutecznością pochłaniania wilgoci i nieprzyjemnych zapachów. Właściwości te wynikają z mocno rozwiniętej powierzchni wewnętrznej żwirku oraz wysokiej porowatości (powyżej 80%). Procesowi pochłaniania wilgoci towarzyszy zmiana barwy żwirku. Najpierw bowiem kryształki matowieją, a następnie stają się żółte. Dzięki tej właściwości możliwe jest bieżące kontrolowanie zużycia żwirku. Żwirek ten jest syntetyczną amorficzną krzemionką (SiO₂). Stosowanie: Zawartość opakowania wsypać do kuwety zachowując grubość warstwy rzędu 6 – 4cm. Żwirek Super BENEK Crystal nie zbryla się, lecz całkowicie pochłania dozowane do niego płyny, otaczając swymi ziarnami części stałe oraz neutralizując zapachy. Zaleca się na bieżąco usuwać zanieczyszczenia stałe. Płyny wchłaniane do wnętrza ziaren żwirku częściowo odparowują bezzapachowo. Zawartość kuwety eksploatować: do widocznej zmiany barwy (żółty, matowy kolor świadczy o całkowitym zużyciu), do momentu gdy wyczuwalne są zapachy do czasu gdy ubytek żwirku w kuwecie wyniesie 2 cm grubości Przewidywany czas użytkowania jednego opakowania dla jednego kota wynosi 6 tygodni.